



### ENDEKSTE RİSK İŞTAHI İLE YÜKSELİŞ SÜRECEK mi?

Yılın son kabine toplantısı bugün yapılacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleşecek toplantıda, Kovid-19'la mücadelede gelinen aşama, yerli aşı çalışmaları ve yurt dışından ithal edilen aşılarla ilişkin takvimin ele alınması bekleniyor. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın sunum yapması planlanan toplantıda, alınan tedbirlerin vaka sayılarına etkisi, yeni tedbirlerin alınıp alınmayacağı gibi konuların da gündeme gelmesi bekleniyor. Başta İngiltere olmak üzere bazı ülkelerde görülen mutasyona uğramış korona virüs türü dolayısıyla alınan tedbirlerin de gündeme geleceği tahmin edilen toplantıda, aşı yapılacak öncelikli gruplar ile buna ilişkin takvimin de önemli gündem maddeleri arasında yer alacağı öngörülüyor. Görüşülecek konular arasında güvenlik ve dış politikaya ilişkin son gelişmelerin de bulunması bekleniyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan, son kabine toplantısının ardından Kovid-19'la mücadele kapsamında 31 Aralık-4 Ocak arasında sokağa çıkma kısıtlaması başta olmak üzere alınan yeni tedbir kararları ile esnafa yönelik destek paketini açıklamıştı.

Avrupa Birliği, Kovid-19 aşı kampanyasına 27 Aralık itibariyle resmen başladı. Birliğin aşı programına göre 2021 yılının sonuna kadar kitadaki yetişkin nüfusun tamamının aşılmasını öngörülüyor. Avrupa Birliği (AB), Noel'i takip eden hafta sonunda geniş aşılama kampanyasına başladı. Kitada Pazar günü başlayan Kovid-19 aşı programıyla 2021 yılı sonuna kadar yetişkin nüfusun tamamının aşılmasını planlanıyor. Alman biyoteknoloji şirketi Biontech'in ABD'li ilaç şirketi Pfizer ile birlikte geliştirdiği Kovid-19 aşısından AB ülkelerine şimdiye kadar 12,5 milyon doz aşı tedarik edildi. 27 üyeye sahip birlik farklı şirketlerden 450 milyon doz aşı tedariki için görüşmeleri tamamladı.

Öte yandan korona virüs mutasyonu İsveç ve İspanya'da da tespit edildi. İngiltere'de tespit edilen yeni tip korona virüsün (Kovid-19) daha hızlı yayılan türüne İsveç'te de rastlandığı bildirildi. İsveç Sağlık Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Sörmland bölgesinde Kovid-19'un mutasyona uğramış türünün İngiltere'den gelen bir kadında tespit edildiği ve bunun İsveç'te bilinen ilk vaka olduğu ifade edildi.

Biden'dan Trump'a Kovid-19 ekonomik destek paketini imzalaması çağrısı. Biden, yaptığı yazılı açıklamada, Trump'ın ekonomik destek paketini imzalama sorumluluğundan kaçınmasının "yıkıcı sonuçları"nın olacağı uyarısında bulundu. Yaklaşık 10 milyon ABD'linin işsizlik yardımı alamayacağına, birkaç gün içinde hükümet fonunun süresinin dolacağına ve orduda maaşların ödenmesinin riske gireceğine dikkati çeken Biden, bir haftadan kısa sürede ise tahliye kararının süresinin dolacağı ve milyonlarca kişinin evlerinden çıkarılma riskiyle karşı karşıya kalacağını ifade etti. Biden, ekonomik destek paketi gecikirse küçük iş yerlerinin ayakta kalamayacağını ve halkın doğrudan nakit yardımı alamayacağını belirterek, Kovid-19 aşısı umut vadetmesine rağmen dağıtım için de fona ihtiyaç duyulduğunu kaydetti.

Çin ABD'den ithal bazı ürünlere yönelik gümrük vergisi muafiyetlerini bir yıl uzatacağını açıkladı. ABD ve Çin'in birinci aşama ticaret anlaşmasına vardıklarını açıklamasını takiben Çin 2019 yılının Aralık ayında ABD'den ithal 6 kimyasal ve petrol ürününe yönelik gümrük vergisi muafiyeti açıklamıştı. Çin Maliye Bakanlığı ABD'den ithal beyaz yağ ve gıdada kullanılabilen petrol mumu da dahil olmak üzere 6 ürüne yönelik gümrük vergisi muafiyetlerini bir yıl daha uzatacağını açıkladı.



EUR/USD



**Destekler:**  
1,2200 / 1,2170 / 1,2140

**Dirençler:**  
1,2250 / 1,2280 / 1,2300



USD/TRY



**Destekler:**  
7,5400 / 7,5200 / 7,5000

**Dirençler:**  
7,5800 / 7,6050 / 7,6300



ALTIN



**Destekler:**  
1882 / 1875 / 1862

**Dirençler:**  
1900 / 1908 / 1915



USD/TRY

28 Aralık 2020



#### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,56 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Gelebilecek alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,58, 7,60 ve 7,63 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 7,54, 7,52 ve 7,50 destek seviyeleri takip edilebilir.

#### Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz hafta Noel tatili öncesi ABD tarafında erken kapanış gerçekleştirirken, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu yılın son toplantısında, politika faizini 150 bp piyasa beklentileri üzerinde 200 bp artırarak yüzde 15'den yüzde 17'e yükseltmesine karar verdi. TCMB'nin karar metninde enflasyon görünümüne dair risklerin bertaraf edilmesi, enflasyon beklentilerinin kontrol altına alınması ve dezenflasyon sürecinin en kısa sürede yeniden tesisi için, 2021 yılsonu tahmin hedefini göz önünde bulundurularak, güçlü bir parasal sıkılaştırma yapılmasına karar verildiği belirtildi. Güne 7,64 seviyelerinde başlayan kurun alınan faiz kararı sonrası aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi. Bugün ise zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleşecek olan yılın son kabine toplantısı takip edilecek.



EUR/TRY

28 Aralık 2020



#### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 9,24 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 9,22 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 9,27, 9,30 ve 9,33 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile çaprazdaki eğilimin aşağı yönlü olmasında ise 9,22, 9,20 ve 9,17 destek seviyeleri takip edilebilir.

#### Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Perşembe günü Noel tatili öncesi piyasalar erken kapanış gerçekleştirirken, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu yılın son toplantısında, politika faizini 150 bp piyasa beklentileri üzerinde 200 bp artırarak yüzde 15'den yüzde 17'e yükseltmesine karar verdi. TCMB'nin karar metninde enflasyon görünümüne dair risklerin bertaraf edilmesi, enflasyon beklentilerinin kontrol altına alınması ve dezenflasyon sürecinin en kısa sürede yeniden tesisi için, 2021 yılsonu tahmin hedefini göz önünde bulundurularak, güçlü bir parasal sıkılaştırma yapılmasına karar verildiği belirtildi. Gün içerisinde dikkatler Brexit gelişmeleri ve TCMB Aralık toplantısı üzerinde olmaya devam ederken, alınan faiz kararı sonrası çaprazda aşağı yönlü hareketlerin derinleştiği gözlemlendi. Bugün ise zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleşecek olan yılın son kabine toplantısı takip edilecek.



EUR/USD

28 Aralık 2020



#### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,2200 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2180 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,2220, 1,2240 ve 1,2270 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,2180, 1,2160 ve 1,2140 destek seviyeleri takip edilebilir.

#### Günün Gelişmeleri

Geçtiğimiz hafta Noel tatili öncesi, piyasaların yarım gün açık olması sonucu ABD Dolar'ında gözlenen zayıflık paritede zaman zaman yukarı yönlü hareketlerin gerçekleşmesine neden olurken, Avrupa Birliği ve İngiltere arasında bir ticaret anlaşmasına ulaşıldığının resmi ağızlardan teyit edilmesi ile gün sonunda paritenin kazançlarını geri verdiği gözlemlendi.



ONS ALTIN

28 Aralık 2020



#### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1890 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Azalan talep ile Ons Altın'ında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1882, 1875 ve 1862 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1900, 1908 ve 1915 direnç seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

#### Günün Gelişmeleri:

Çarşamba günü ABD Başkanı Donald Trump'ın 900 milyar dolarlık mali teşvik paketini imzalamayacağına dair verdiği sinyaller, mutasyona uğrayan koronavirüsün neden olduğu endişeler ve Noel tatili öncesi ABD Dolar'ındaki zayıf görünüm Altın'da yukarı yönlü hareketlerin hızlanmasına neden olmuştu. Noel tatili öncesi ise ABD'de piyasaların yarım gün açık olacak olması işlem hacimlerini sınırlı tutarken, İngiltere ve Avrupa Birliği'nin Brexit konusunda bir ticaret anlaşmasına ulaşıldığının resmi ağızlardan teyit edilmesi ile Ons Altın'da yukarı yönlü hareketleri takip edildi.



GBP/USD

28 Aralık 2020



**Günün Gelişmeleri:**

Noel arifesinde piyasalardaki iyimser hissiyatın ABD Dolar'ının güvenli liman görünümünü üzerinde baskı oluşturması paritenin güne yükselişle başlamasına neden olurken, İngiltere ve Avrupa Birliği'nin Brexit konusunda bir ticaret anlaşmasına ulaşıldığının resmi ağızlarından teyit edilmesi yukarı yönlü hareketlerin hızlanmasını sağladı.

**Teknik Analiz:**

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,3540 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,35 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,3590, 1,3630 ve 1,3670 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,3500, 1,3460 ve 1,3420 destek seviyeleri takip edilmelidir.



USD/JPY

28 Aralık 2020



**Günün Gelişmeleri:**

Noel arifesinde piyasalardaki iyimser hissiyat Yen'in güvenli liman görünümünü üzerinde baskı oluşturması paritede yukarı yönlü hareketlere neden olurken, ABD Dolar'ındaki zayıf seyir paritedeki yükselişi sınırlandıran unsur olarak karşımıza çıktı.

**Teknik Analiz:**

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 103,40 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 103,20 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 103,60, 103,80 ve 104,10 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 103,20, 103,00 ve 102,80 destek seviyeleri takip edilebilir.



**BRENT PETROL**

**28 Aralık 2020**



**Teknik Analiz:**

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 51,50 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 50,20 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 52,60, 53,60 ve 54,50 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 50,20, 49,20 ve 48,00 destek seviyeleri takip edilebilir.

**Günün Gelişmeleri:**

Geçtiğimiz Çarşamba, EIA Ham Petrol Stokları 18 Aralık tarihinde sona eren haftada 0,6 milyon düştü. Açıklanan stok verileri sonucu Petrol'e talebine olan beklentilerin olumluya dönmesi Brent Petrol'de yukarı yönlü hareketleri desteklemiştir. Noel arifesinde ise İngiltere ve Avrupa Birliği'nin Brexit konusunda bir ticaret anlaşmasına ulaşıldığının resmi ağızlarından teyit edilmesi Brent Petrol'de yükselişi destekleyen unsur olarak devam etti.



**GRAM ALTIN**

**28 Aralık 2020**



**Teknik Analiz:**

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 459 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 457 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 461, 463 ve 465 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 457, 455 ve 452 destek seviyeleri takip edilmelidir.

**Günün Gelişmeleri:**

Çarşamba günü Ons Altın çevresindeki tepki alımları Gram Altın'da yukarı yönlü hareketleri desteklerken, gerçekleşecek olan yılın son TCMB toplantısı öncesi kurdaki aşağı yönlü görünüm yükselişi sınırlandıran unsur olarak karşımıza çıkmıştı. Noel arifesinde ise piyasa beklentileri üzerinde alınan TCMB faiz kararı sonrası kurda geri çekilmeler Gram Altın'da baskı oluştururken, Brexit iyimserliğinden destek alan Ons Altın, baskıların sınırlı kalmasına neden oldu.

## EKONOMİK TAKVİM



ZAMAN



ÜLKE



ÖNEM



VERİ



BEKLENTİ



ÖNCEKİ



PERİYOT

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.  
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN  
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş

Genel Müdür Yardımcısı

2020 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.81 Karda / %77.19 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

**İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis**

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256  
34485 Sarıyer/İstanbul  
Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66  
Fax: +90 212 290 21 41  
Whatsapp: +90 539 769 63 84  
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr  
Mersis No: 0010056453000026

**ÇORUM / Şube**

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Eğridere Çarşısı No: 17  
Merkez/Çorum  
Tel: +90 364 211 10 19  
Fax: +90 212 290 21 41  
Whatsapp: +90 539 769 63 84  
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr